



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Synergy Holdings ApS

Skovvej 63, 2820 Gentofte

Company reg. no. 43 39 62 85

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2024.

Ross Box
Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Synergy Holdings ApS
Skovvej 63
2820 Gentofte

Company reg. no. 43 39 62 85

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Ross Box

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

Description of key activities of the company

The activities of the company consists of owning shares in participating interests as well as other financial investments.

Development in activities and financial matters

The net profit of the year is as expected.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>15/7 - 31/12</u> <u>2022</u>
Gross profit	-2.500	0
Pre-tax net profit or loss	-2.500	0
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>-2.500</u>	<u>0</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Investments in participating interests	20.000	20.000
Other financial investments	99.972	0
Total investments	<u>119.972</u>	<u>20.000</u>
Total non-current assets	<u>119.972</u>	<u>20.000</u>
Current assets		
Receivables from participating interest	20.000	20.000
Total receivables	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Total current assets	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Total assets	<u>139.972</u>	<u>40.000</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-2.500	0
Total equity	<u>37.500</u>	<u>40.000</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	102.472	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>102.472</u>	<u>0</u>
Total liabilities other than provisions	<u>102.472</u>	<u>0</u>
Total equity and liabilities	<u>139.972</u>	<u>40.000</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 15 July 2022	40.000	0	40.000
Equity 15 July 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-2.500	-2.500
	40.000	-2.500	37.500
